
 

Chez Vous Domestic Service 
Shibuya 4-3-6-3F Shibuya-ku, Tokyo 150-0002 

2020年 5月 1日 

お客様各位 

株式会社シェヴ 

 

緊急事態宣言の延長と感染予防の強化について 

 

 

新型コロナウイルス感染の今後の情勢が見通せない中、お客様のご心労、ご負担に心よりお見舞

い申し上げます。 

現在、政府や自治体が緊急事態宣言の延長を準備しており、弊社としてもより一層の感染予防を

実施すべく、以下、ご案内とご協力のお願いを申し上げます。 

 

1. お客様へ 感染予防ご協力のお願い 

（1）サービス実施時の予防  

感染リスクを少しでも抑えるため 

① 可能である場合、お客様がご不在時でのサービス実施のご協力をお願いします。 

（ハウスキーピングサービス） 

② お客様が在宅時でのサービス実施の場合、スタッフとの社会的距離を取っていただき、

マスク着用のご協力をお願いします。 

 

（2）スタッフ通勤時の予防 

通勤の混雑時を避けるため、サービス時間変更のご協力をお願いする場合がございます。 

 

2. スタッフによる感染予防の強化 

これまでの感染予防に加え、今月中に随時、下記の慣行をサービス時に実施します。 

・使い捨てゴム手袋の使用（ハウスキーピングサービス） 

・通勤時利用マスクの不使用 

・荷物等の私物は玄関近くに置き、お部屋内へは不携帯 

 

感染の拡大を防ぎ、お客様及び社員の安全確保のために、ご理解を賜ればと存じます。 

ご不明点やご相談などございましたら、弊社担当者までお問い合わせ下さい。 

尚、状況によりこれらの方針は変更となる場合がございます。 

 

以上 

 

 

 


